STA "Biznesa augstskola Turiba"
Vienotais registracijas Nr. 40003135880
Graudu iela 68, Riga, LV-1058

IZRAKSTS

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turiba"
Valdes priekS$seédetajs
I.Bergs

Ipersoniskais paraksts/
Riga, 05.07.2024

Budzeta vietu un stipendiju Gala saraksts uz budzZeta vietam un stipendijam
2024./2025.gada Starptautiska tiirisma fakultates 4.studiju gadam

Nr. Liguma
p.k. numurs
1. 97351
2. 103687
3. 97804
4. 96237
5. 96906
6. 96979
7. 96415
8. 96799
9. 96797
10. 103232
11. 96975
12. 96294
13. 96905
Rektore

Plasma

STA
STA
STA
STL
STL
STA
PVL
STA
PVL
STA
STL
STA
PVL

Studiju dalas vaditajs

Sagatavoja: P.Zats

IZRAKSTS PAREIZS

SIA "Biznesa augstskola Turiba"
Sekretariata vaditaja

L.MezZecka

Videja
atzime

9.17
9

8.73
8.67
8.67
8.58
8.45
8.43
8.27

7.75
7.73

Piezimes

Pieskirt budZzeta vietu 4.studiju gadam
Pieskirt budzeta vietu 4.studiju gadam
Pieskirt budzeta vietu 4.studiju gadam
Pieskirt budzeta vietu 4.studiju gadam
Pieskirt budzeta vietu 4.studiju gadam
Pieskirt budzeta vietu 4.studiju gadam
Pieskirt budZzeta vietu 4.studiju gadam
Pieskirt stipendiju 4.studiju gadam
Pieskirt stipendiju 4.studiju gadam
Pieskirt stipendiju 4.studiju gadam
Pieskirt stipendiju 4.studiju gadam
Pieskirt stipendiju 4.studiju gadam
Pieskirt stipendiju 4.studiju gadam

Z.Drinke

Ipersoniskais paraksts/

G.Burvis

Ipersoniskais paraksts/

Riga, . .2024.

05.07.2024



